2

 [image: image1.jpg]

администрациЯ Нововеличковского

сельского поселения Динского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.10.2023

                                         № 313
станица Нововеличковская

Об изъятии из оперативного управления муниципального

казенного учреждения «Обеспечение деятельности

администрации Нововеличковского сельского поселения» муниципального имущества (автобус)
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Нововеличковского сельского поселения Динского района», утвержденным решением Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района от 11.10.2018 № 297-66/3 (с изменениями от 26.02.2019 № 334-71/3, 27.02.2020 № 45-9/4, 24.03.2022 № 183-44/4), на основании письменного обращения руководителя муниципального казенного учреждения «Обеспечение деятельности администрации Нововеличковского сельского поселения», руководствуясь Уставом Нововеличковского сельского поселения Динского района,  п о с т а н о в л я ю:
1.
Изъять из оперативного управления муниципального казенного учреждения «Обеспечение деятельности администрации Нововеличковского сельского поселения» в казну Нововеличковского сельского поселения муниципальное имущество: автобус, идентификационный номер (VIN) Y7BA09204CB010510, 2012 года выпуска, марка, модель ТС А09204, модель, № двигателя 4НК1-ХS 947483, шасси (рама) отсутствуют, кузов Y7BA09204CB010510, цвет кузова желтый, мощность двигателя л.с. (кВт) 175.4 (129), рабочий объем двигателя 5193 куб.см, тип двигателя дизельный, экологический класс третий, разрешенная максимальная масса 8870 кг, масса без нагрузки 5250 кг, балансовой стоимостью 2 580 000 (два миллиона пятьсот восемьдесят тысяч) рублей 00 копеек, реестровый номер 0000656.
2.
Отделу ЖКХ, малого и среднего бизнеса, информатизации и связи администрации Нововеличковского сельского поселения (Марук) внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности МО Нововеличковское сельское поселение в составе МО Динской район.

3.
Муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия Нововеличковского сельского поселения» (Подолякина) внести соответствующие изменения в бухгалтерский учет.
4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района И.Л.Кочеткова.
5.
Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нововеличковского
сельского поселения
Динского района

          Г.М.Кова